ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND    Tuần Giáo, ngày 08 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v trưng tập công chức, viên chức phục vụ Lễ kỷ niệm 70 năm

ngày giải phóng huyện Tuần Giáo (20/11/1952 - 20/11/2022)

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương, ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 1047/QĐ-UBND ngày 31/5/2022 của UBND huyện

Tuần Giáo về ban hành Đề án tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 70

năm Ngày giải phóng huyện Tuần Giáo (20/11/1952 - 20/11/2022);

 Căn cứ Quyết định số 1650-QĐ/HU, ngày 20/5/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc thành lập Ban Chỉ đạo tổ chức Lễ kỷ niệm 70 năm Ngày giải

phóng huyện Tuần Giáo (20/11/1952 - 20/11/2022);

Căn cứ Quyết định số 02-QĐ/HU ngày 5/10/2022 của Huyện ủy Tuần

Giáo về việc thành lập các Tiểu ban giúp việc Ban Chỉ đạo tổ chức Lễ kỷ niệm

70 năm Ngày giải phóng huyện Tuần Giáo;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ và Chánh Văn phòng HĐND và

UBND huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trưng tập 46 công chức, viên chức tham gia làm nhiệm vụ lễ tân,

hậu cần phục vụ Lễ kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng huyện Tuần Giáo

(20/11/1952 - 20/11/2022).

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút, ngày 19/11/2022 đến hết ngày 20/11/2022.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có cá nhân được trưng tập sắp

xếp, bố trí thời gian và tạo mọi điều kiện để công chức, viên chức được trưng

tập tham gia phục vụ tốt tại Lễ kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng huyện Tuần

Giáo. Chế độ công tác phí (nếu có) do đơn vị sử dụng công chức, viên chức chi

trả theo quy định hiện hành.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Các đơn vị Sự nghiệp thuộc UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Các Đoàn thể huyện;

- UBND Thị trấn, UBND xã Quài Tở;

- Các cơ sở giáo dục trên địa bàn;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Tuyên

DANH SÁCH

Trưng tập công chức, viên chức tham gia phục vụ Lễ kỷ niệm 70 năm

ngày giải phóng huyện Tuần Giáo (20/11/1952 - 20/11/2022)
(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND ngày         /11/2022 của UBND huyện)

STT Họ và tên
Chức vụ, đơn vị công tác hiện

nay

Nhiệm vụ

trong

1 Ông Trương Kiên Cương Phó Chánh VP HĐND và UBND Tổ trưởng;

2 Bà Trần Thị Bình Phó Chánh VP Huyện ủy Tổ phó;

3 Ông Đặng Trọng Nghĩa Phó Chánh VP HĐND-UBND Tổ phó;

4 Bà Trần Thị Việt Hà Phó Trưởng phòng Nội vụ Thành viên;

5 Bà Trần Thị Thùy
Văn thư, Lưu trữ VP HĐND-

UBND
Thành viên;

6 Bà Nguyễn Thị Ban Kế toán VP HĐND-UBND Thành viên;

7 Ông Trần Trung Kiên Chuyên viên VP HĐND-UBND Thành viên;

8 Ông Lý Xuân Thanh Chuyên viên VP HĐND-UBND Thành viên;

9 Ông Trần Ngọc Đức Chuyên viên VP HĐND-UBND Thành viên;

10 Bà Lê Hồng Nhung Chuyên viên VP HĐND-UBND Thành viên;

11 Bà Tòng Thị Thảo Chuyên viên VP HĐND-UBND Thành viên;

12 Ông Lê Hồng Phong Lái xe VP HĐND-UBND Thành viên;

13 Ông Trần Quang Bách Công chức Phòng TC-KH Thành viên;

14 Bà Lường Thị Hà Chuyên viên Phòng Nội vụ Thành viên;

15 Bà Lò Thị Lợi Chuyên viên Phòng VH - TT Thành viên;

16 Ông Chu Văn Tuấn Chuyên viên Phòng VH - TT Thành viên;

17
Bà Phạm Thị Phương

Thảo
Chuyên viên Phòng Tư pháp Thành viên;

18 Bà Lương Thị Ánh Loan Chuyên viên Phòng Tư pháp Thành viên;

19 Ông Trần Xuân Sơn Chuyên viên Phòng Tư pháp Thành viên;

20 Bà Bạc Thị Thanh Thùy Viên chức Phòng GD&ĐT Thành viên;

21 Ông Nguyễn Tuấn Nghĩa  Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thành viên;

22 Bà Lò Thị Hòa Chuyên viên Phòng LĐ-TB&XH Thành viên;

23 Bà Tòng Thị Phượng Chuyên viên Phòng LĐ-TB&XH Thành viên;

24 Ông Trần Văn Quyết Chuyên viên Phòng LĐ-TB&XH Thành viên;

25 Bà Lò Thị Hường Chuyên viên Phòng NN&PTNT Thành viên;

26 Bà Hà Thu Hường Chuyên viên Phòng NN&PTNT Thành viên;

27
Bà Phạm Thị Hồng

Nhung
Viên chức TT QL đất đai Thành viên;

28 Bà Trần Thị Ngọc Hà Viên chức TT GDNN-GDTX Thành viên;

29 Bà Khổng Thùy Dương Chuyên viên BTC Huyện ủy Thành viên;

30 Bà Lò Thị Linh Hương Kế toán Văn phòng Huyện ủy Thành viên;

31 Bà Lê Thị Nụ Chuyên viên Đoàn TNCSHCM Thành viên;

32 Bà Lường Thị Hương Chuyên viên Đoàn TNCSHCM Thành viên;

33 Bà Lường Thị Chúc Chuyên viên Hội LHPN huyện Thành viên;

34 Bà Điêu Thị Ngọc
Công chức VH-XH, UBND xã

Quài Tở
Thành viên;

35 Bà Tòng Thị Hằng
Công chức VH-XH, UBND Thị

trấn
Thành viên;

36 Bà Lường Thị Xoan Hiệu trưởng MN Quài Nưa Thành viên;

37 Bà Bùi Thị Xuyến Hiệu trưởng MN Mường Thín Thành viên;

38 Bà Nguyễn Thị Yến Hiệu trưởng MN Phính Sáng Thành viên;

39 Bà Hồ Thị Thoa Hiệu trưởng MN Sơn Ca Thành viên;

40 Bà Lê Thị Thu Thủy Hiệu trưởng MN Bình Minh Thành viên;

41 Bà Lò Thị Vui GV trường MN Tênh Phông Thành viên;

42 Bà Lò Thị Tuần GV trường MN thị trấn Thành viên;

43 Bà Hoàng Thị Loan GV trường MN Tỏa Tình Thành viên;

44
Bà Nguyễn Thị Hồng

Sim
GV trường MN Họa Mi Thành viên;

45 Bà Dư Vương Anh GV trường TH số 2 Quài Cang Thành viên;

46 Bà Cà Thị Mai Nhân viên trường MN Bình Minh Thành viên;

* Lưu ý: Các cá nhân được trưng tập phải có tác phong, trang phục đẹp

(Nam giới mặc comple thắt cà vạt, Nữ giới mặc áo dài truyền thống hoặc áo

truyền thống của dân tộc mình), lời nói chuẩn mực, thái độ phải nghiêm túc, lịch

sự, niềm nở, chu đáo; có trách nhiệm thực hiện tốt  các nhiệm vụ công tác lễ tân,

hậu cần, phục vụ đón tiếp, đưa, đón đại biểu, khách mời theo sự phân công của

đồng chí Tổ trưởng để bố trí nơi ăn, nghỉ, chỗ ngồi, nhận hoa và tặng quà, phục

vụ nước uống cho đại biểu (theo dự kiến của UBND huyện); dọn dẹp sau khi

buổi lễ kết thúc./.

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2022-11-08T16:54:39+0700

		2022-11-08T17:02:56+0700

		2022-11-08T17:03:25+0700

		2022-11-08T17:03:41+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-08T17:03:57+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-08T17:04:13+0700